DN 8 – DN 50
DN 8 – DN 100
DN 15 – DN 100
DN 15 – DN 100
110
100
90
80

schluss-
gewinde
DN PN Bestellcode:
230 V AC 24V DC 24V AC
A B H P C E G Gewicht
[kg]
½“ 15 16 A25-51AAA-KL-BC0BFCA A25-31AAA-KL-BC0BFCA A25-01AAA-KL-BC0BFCA
166 132 190,00 12,00
75 50 252,00 6,8
¾“ 20 16 A25-51AAA-KL-BD0BFCA A25-31AAA-KL-BD0BFCA A25-01AAA-KL-BD0BFCA 75 53,5 255,50 7,5
1“ 25 16 A25-51AAA-KL-BE0BFCA A25-31AAA-KL-BE0BFCA A25-01AAA-KL-BE0BFCA 75 58,5 260,50 8,5
1¼“ 32 16 A50-51AAA-KL-BF0BFCA A50-31AAA-KL-BF0BFCA A50-01AAA-KL-BF0BFCA 166 132 190,00 12,00 80 71 273,00 9,7
1½“ 40 16 A10-53BAA-KL-BG0BFCA A10-33BAA-KL-BG0BFCA A10-03BAA-KL-BG0BFCA
162 220 274,00 12,00
90 76 362 15,7